
Resolución Minislorial 
Lima, 24 de junio de 20002 
CONSIDERANDO: 374-20072 MTC/15.072 

Que, es necesario designar al señor Walker Flores Cuba, como nuevo 

responsable titular de las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora 006 - Caminos, así como 

disponer las acciones necesarias para efectos de la modificación del registro de firmas 
correspondiente modificando en tal sentido lo dispuesto por la Resolución Ministerial N? 503-2000- 

MTC/15.02 de fecha 29 de diciembre del 2000; 

Que, de acuerdo a la estructura organizacional de la mencionada Unidad 
Ejecutora, el señor Señor Walker Flores Cuba, quién se desempeña en el cargo de Director de la 

Oficina de Apoyo Administrativo, hará las veces de Director General de Administración; 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad aprobada por la Dirección 
General del Tesoro Público; 

SE RESUELVE: 

N Artículo 1°.- Designar a partir del 07 de junio del 2002 al señor Walker Flores 

) Cuba Director de la Oficina de Apoyo Administrativo, en reemplazo del sefior César Escudero 

2 Quintana como responsable titular para el manejo de las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora 
— 006 - Caminos 

Artículo 2°.- Como consecuencia de lo señalado en el artículo precedente, el 

\ cuadro de funcionarios responsables del manejo de las cuentas bancarias de la antes mencionada 

| Unidad Ejecutora vigente a partir de la fecha indicada en el artículo precedente es como sigue: 

7 Delostitulares 
_ Apellidos y Nombres Cargo 
a.FLORES CUBA, WALKER Director de Apoyo Administrativo 

b. AGUIRRE ZENDER, ALEJANDRO YTALO — Tesorero 

i
i
i
 

De los Suplentes 

Apelidos y Nombres — Cargo ] 
c. MATIAS GONZALES, ENRIQUE DANIEL Espec. en Adm. II | 

 d. MONTUFAR PINTO, NANCY — Espec. en Adm. III | 

Registrese comuniquese, 

uis Chanq Reyes 
Minis de Transportes, Comunicaciones, 

Vivienda y Construcción 


